

F351 マシュマロ (丸型)

丸型	
数量	単価
5個	200円
10~100個	110円
110~200個	105円
210~300個	100円
310~	95円

- ① 最小ロット：5個
- ① 注文単位：10個以上は10個単位
- ① データ2種目以降はデータ処理料金として1データにつき400円が追加となります。
- ① 軽減税率対象アイテムのため、税率が異なります。

F352 クッキー(角型・丸型・ハート型)

F354 大判クッキー(角型・丸型)

	クッキー (各種)	大判クッキー (角)	大判クッキー (丸)
数量	単価	単価	単価
5個	240円	350円	450円
10~100個	130円	295円	395円
110~200個	125円	290円	390円
210~300個	120円	285円	385円
310~	115円	280円	380円

- ① 最小ロット：5個
- ① 注文単位：10個以上は10個単位
- ① データ2種目以降はデータ処理料金として1データにつき400円が追加となります。
- ① 軽減税率対象アイテムのため、税率が異なります。

F355 バウムクーヘン

数量	単価
9~45個	120円
54~90個	115円
99~135個	110円
144~180個	105円
189~	100円

- ① 最小ロット：9個
- ① 注文単位：9個単位
- ① データ2種目以降はデータ処理料金として1データにつき400円が追加となります。
- ① 軽減税率対象アイテムのため、税率が異なります。

F356 可食シート

数量	単価
1~3枚	910円
4~6枚	905円
7~9枚	900円
10~20枚	895円
21~25枚	890円
26~	885円

- ① シートはW280 × H175 mm (四角) での納品になります。乗せるケーキなどに合わせてナイフ等でカットして下さい。
- ① シートは水分に弱いため、ケーキなどに乗せる際は下に粉糖を振るなどの工夫が必要です。また、お召し上がりの直前にご使用いただくことをお勧めいたします。
- ① 軽減税率対象アイテムのため、税率が異なります。

F357 どら焼き

数量	単価
1~5個	450円
6~10個	420円
11~15個	400円
16~20個	380円
21~	360円

- ① データ2種目以降はデータ処理料金として1データにつき400円が追加となります。
- ① 軽減税率対象アイテムのため、税率が異なります。

F358 えびせんべい

数量	単価
5~10個	90円
15~20個	85円
25~	80円

- ① 最小ロット：5個
- ① 注文単位：5個単位
- ① データ2種目以降はデータ処理料金として1データにつき400円が追加となります。
- ① 軽減税率対象アイテムのため、税率が異なります。

F359 サラダせんべい

数量	単価
2~20個	100円
40~160個	90円
180~300個	85円
320~	80円

- ① 最小ロット：2個
- ① 注文単位：2~20個は2個単位、20個を超える場合20個単位
- ① データ2種目以降はデータ処理料金として1データにつき400円が追加となります。
- ① 軽減税率対象アイテムのため、税率が異なります。

F360 南部せんべい

数量	単価
5個	160円
10~100個	90円
110~200個	85円
210~300個	80円
310~	75円

- ① 最小ロット：5個
- ① 注文単位：10個以上は10個単位
- ① データ2種目以降はデータ処理料金として1データにつき400円が追加となります。
- ① 軽減税率対象アイテムのため、税率が異なります。

可食プリント ラッピングオプション

リボン・シールラッピング

種類	単価
リボンラッピング	+50円
シールラッピング (大)	+40円
シールラッピング (中)	+25円
シールラッピング (小)	+20円

①お菓子代は含まれません。

個別パッケージ

サイズ	小サイズ	小サイズ	中サイズ	大サイズ	大サイズ
窓形状	角マド型	丸マド型	丸マド型	角マド型	丸マド型
100部	240円	240円	265円	265円	350円
200部	160円	160円	190円	190円	235円
300部	140円	140円	165円	165円	205円

①パッケージの印刷加工代・セットアップ代込みの単価です。お菓子代は含まれません。

①カスタマイズオーダー（お客様ご支給データを印刷）、セレクトオーダー（弊社デザインを印刷）同額です。

①カスタマイズオーダー（お客様ご支給データを印刷）の場合弊社サイトより専用テンプレートをご利用ください。

ギフトパッケージ

サイズ	単価
S	200円
M	350円

①パッケージ・セットアップ代込みの価格です。お菓子代は含まれません。

■仕様

種類	仕様
リボンラッピング	OPP袋+リボン（ブルー、ピンク、レッド、シルバー、ゴールド から選択。クッキーの場合商品保護のため緩衝材が無料で付きます）
シールラッピング (大)	透明個包装+金シール/リボン付き。W55×H85mm、"Especially for you"
シールラッピング (中)	透明個包装+金シール W41×H51mm、"PRESENT FOR YOU"
シールラッピング (小)	透明個包装+金シール W50×H20mm、"Especially for you"
個別パッケージ	片面カラー印刷（オンデマンド印刷）、アヴィオンハイホワイト菊判125kg、型抜き+セットアップ（組み立て・お菓子詰め） 【小/角マド】窓寸：W67×H40mm、外寸：W105×H78mm 【小/丸マド】窓寸：W50×H50mm、外寸：W80×H83mm 【中/丸マド】窓寸：W70×H70mm、外寸：W125×H128mm 【大/角マド】窓寸：W85×H59.6mm、外寸：W138×H111mm 【大/丸マド】窓寸：W130×H130mm、外寸：W175×H177.6mm
ギフトパッケージ (S)	クリアボックス、W170×H115×D30mm、組み立て+緩衝材+セットアップ（お菓子詰め合わせ）
ギフトパッケージ (M)	クリアボックス、W225×H125×D60mm、組み立て+緩衝材+セットアップ（お菓子詰め合わせ）

①ギフトパッケージ（S・M）は既製品のため、色や形状が変更になる場合がございます。

■お菓子対応表

種類	マシュマロ	クッキー	大判クッキー	バウムクーヘン	どら焼き	サラダせんべい	南部せんべい	えびせんべい	可食シート
リボンラッピング	●	●		●	●				
シールラッピング (大)								●	
シールラッピング (中)			●			●	●	●	
シールラッピング (小)			●		●	●	●	●	
個別パッケージ (小/角マド)		●※角型							
個別パッケージ (小/丸マド)		●※ハート・丸							
個別パッケージ (中/丸マド)			●※丸型		●		●		
個別パッケージ (大/角マド)			●※角型						
個別パッケージ (大/丸マド)								●	
ギフトパッケージ (S)	● (5個)	● (5個)	● (1個)	● (2個)	● (2個)				
ギフトパッケージ (M)			● (5個)	● (4個)	● (2~3個)	● (5個)			

① () 内はパッケージに入れられる個数の目安です。

F361 フォトプロップス

オリジナルプロップス・吹き出しプロップス

仕様	サイズ	価格
オンデマンド印刷	A4以内	1,820円
	A3以内	2,020円
大判インクジェット出力（水性）	B3以内	4,800円
	A2以内	5,800円
	B2以内	7,100円
	A1以内	9,300円
	B1以内	12,500円
	A0以内	17,600円
	B0以内	22,700円

デザインプロップス

<お名前入れ有り>

仕様	サイズ	合計
プレゼント・フラワーブーケ	A3以内	2,520円
ビッグリボン	B2以内	7,600円

① お名前制作費用を含みます。制作をしない場合は500円引きとなります。

<お名前入れ無し>

仕様	サイズ	合計
サブライズ	A3以内	2,020円
バースデーケーキ		
チアーズ		

F362 ウェディングプロップス

仕様	サイズ	合計
フレームプロップス	A1以内(中)	9,800円
	B1以内(大)	13,000円
リボンプロップス	A2以内(小)	6,300円
	B2以内(中)	7,600円
	A1以内(大)	9,800円
	B1以内(特大)	13,000円
イニシャル	B3以内	5,300円

① お名前制作費用を含みます。制作をしない場合は500円引きとなります。

F363 書いて消せるプロップス

仕様	サイズ	合計
長方形	A3以内	2,520円
ハート型		3,420円

F364 ハンディプロップス

数量（セット）	合計
1部	1,450円
2部	2,450円
3部	3,500円
4部	4,500円
5部	5,500円
10部	9,700円
20部	19,000円
30部	28,300円
50部	41,900円
100部	77,900円

オプション：プロップス用スティック

10本セット	200円
--------	------

F365 お面キット

数量 (セット)	合計
1部	1,450円
2部	2,450円
3部	3,500円
4部	4,500円
5部	5,500円
10部	9,700円
20部	19,000円
30部	28,300円
50部	41,900円
100部	77,900円

F366 パーティバルーン

■バルーン

	料金
オリジナル	1,650円/個
既製品	450円/個

①ダンボール箱に1～3個入り/適宜で納品いたします。

■オプション

	料金
ヘリウム充填	600円/個
ヘリウムボンベ (9.5L)	900円/本(1個につき1～2本必要)

① 発送代別途。

① ヘリウム充填後のバルーンは航空便では配送できません。

北海道・沖縄・離島地域への配送は承れない場合がございます。

陸便となるため商品到着まで通常の印刷物より時間がかかる場合がございます。

遠方の納品先様につきましては、お近くのホームセンター等でヘリウムガスのご購入をお奨めいたします。

(オプションのヘリウムボンベも同様です)

F438 手持ちバルーン

数量	価格
100本	271,840円
200本	277,340円
300本	296,500円
400本	304,670円
500本	310,840円

■ハンドポンプ赤

数量	価格
1本	550円

F430 サッカーボール (MyBO+)

品番	プリント位置	価格
molten F5W500	1周	5,900円
molten F5L9500	1周	8,600円
MIKASA SVC502SBC-W	1周	6,400円

F431 バスケットボール (MyBO+)

	プリント位置	価格
molten B7D3500-WS(7号)	1か所	6,900円
	2か所	7,900円
SPALDING シグネチャーボール(7号)	1か所	7,700円
	2か所	8,400円
molten B7C5000(7号)	1か所	13,600円
	2か所	14,300円
molten B6C5000(6号)	1か所	13,300円
	2か所	14,000円
molten B5C5000(5号)	1か所	7,100円
	2か所	7,800円

F432 バレーボール (MyBO+)

	プリント位置	価格
MIKASA V340W (5号)	1か所	6,700円
MIKASA VG018W (5号)	1周	8,500円

F433 野球ボール (MyBO+)

	プリント位置	価格
サインボール (白)	1か所	1,900円

F434 ゴルフボール (MyBO+)

	プリント位置	価格
ツアーステージ	1球/1周	800円
	3球/1周	1,900円
	12球/1周	6,900円
ニューイング	1球/1周	900円
	3球/1周	2,200円
	12球/1周	8,100円

① 1球・3球の場合の識別番号の指定はできません。

MyBo+オプション

	価格
5号ボール用クリアケース	3,000円
プラスチック製架台 Molten (5～7号ボール用)	300円
プラスチック製架台 MIKASA (5～7号ボール用)	100円
野球ボール用クリアケース(A)	800円
野球ボール用クリアケース(B)	700円
ラッピング袋 (LLサイズ、茶/紺) ※5～7号ボール	300円
ラッピング袋 (M・Lサイズ、茶/紺) ※野球・ゴルフ	200円
ラッピング袋 (Sサイズ、茶/紺) ※ゴルフ (1・3球)	200円
紙での校正	500円

① 5号ボール用クリアケースに入れた場合、ラッピング袋には入りません。併用不可。

F006 ゴルフボール

数量	価格
1ダース (12個) ツアーステージ	3,800円
1ダース (12個) ニューイング	5,200円

F037 箸袋

納期	最短18日			
	4型8寸	5型8寸	5型6寸	5型ハカマ
数量				
5,000枚	7,000円	9,700円	9,000円	7,400円
10,000枚	9,600円	15,000円	14,600円	12,000円
20,000枚	16,800円	27,600円	26,800円	21,600円
30,000枚	25,200円	41,400円	40,200円	32,400円
40,000枚	31,200円	51,200円	49,600円	40,000円
50,000枚	39,000円	64,000円	62,000円	50,000円
80,000枚	60,800円	100,800円	97,600円	78,400円
100,000枚	75,400円	124,000円	120,000円	96,000円

①両面印刷も同料金です。

F038 おしぼり

納期	最短21日			
	紙おしぼり (平)	紙おしぼり (丸)	不織布おしぼり (平)	不織布おしぼり (丸)
	150mm×170mm	120mm×190mm	150mm×170mm	120mm×190mm
数量	特色を指定してください			
6,000部	37,200円	38,400円	38,400円	39,600円
12,000部	67,200円	69,200円	69,200円	71,200円
14,400部	78,600円	81,000円	81,000円	83,400円
16,800部	89,900円	92,800円	92,800円	95,600円
19,200部	101,300円	104,600円	104,600円	107,800円
21,600部	112,700円	116,400円	116,400円	120,000円
24,000部	124,100円	128,200円	128,200円	132,300円

①フレキソ印刷 (凸版印刷) のため、細かい文字やグラデーションのデザインには不向きです。予めご了承ください。

②消費目安は冷暗所で3ヶ月です。

F153 オリジナル紙コップ

数量	特色1色
5,000個	230,000円
7,500個	305,000円
10,000個	341,000円
20,000個	528,000円
30,000個	650,000円

F039 紙ナプキン

納期	最短14日		
	六つ折りナプキン	数量	プライナプキン
数量			
10,000枚	13,000円	4,000枚	40,800円
20,000枚	20,800円	6,000枚	55,600円
30,000枚	29,200円	8,000枚	72,800円
40,000枚	37,600円	10,000枚	76,000円
50,000枚	42,000円	20,000枚	136,000円
60,000枚	49,600円	30,000枚	202,000円
70,000枚	57,200円	40,000枚	268,000円
80,000枚	64,800円	50,000枚	334,000円
90,000枚	72,400円		
100,000枚	74,000円		

F036 リフレコースター

納期	最短18日	
	110mm×95mm	110mm×95mm
数量	限定色1色	限定色2色
4,000部	19,400円	24,000円
6,000部	24,900円	29,200円
8,000部	32,000円	36,700円
10,000部	35,000円	40,000円
12,000部	41,400円	46,700円
14,000部	47,700円	53,400円
16,000部	54,000円	60,000円
18,000部	60,400円	66,700円
20,000部	63,400円	71,700円

① フレキシ印刷（凸版印刷）のため、細かい文字やグラデーションのデザインには不向きです。予めご了承ください。

F001 コースター

納期	最短14日
用紙	コースター原紙
斤量	1ミリ厚
10,000部	163,000円
15,000部	224,500円
20,000部	286,000円
25,000部	347,500円
30,000部	399,000円
35,000部	458,900円
40,000部	518,700円
45,000部	578,500円
50,000部	638,400円

① 正円、四角どちらも同じ値段です。

① 1ケース5,000枚入り。

F456 オンデマンドコースター

納期	最短2週間
用紙	コースター原紙
色数	片面フルカラー
斤量	0.5mm厚
1,000枚	36,700円
3,000枚	60,000円
5,000枚	83,400円

F403 白雲石吸水コースター

数量	丸型・角型
1枚	740円
10枚	7,000円

① UVインクジェットプリント(4cのみ)またはレーザー彫刻

F002 コルクコースター

数量	
1枚	450円
10枚	4,000円

F011 タンブラー

数量	500ml	350ml	マグタイプ320ml
1個	1,500円	1,300円	1,500円

F301 ステンレストンブラー

数量	330ml	420ml
1個	7,650円	7,720円

F368 **マイボトル**

	クリアボトル	サーモステンレスボトル	アンブレラボトル	スリムステンレスボトル	ダブルウォールボトル	スロープヘッドボトル
ワンポイント	1,200円	2,400円	2,400円	1,900円	2,900円	2,200円
片面印刷	2,200円	3,200円	3,400円	2,900円	3,900円	3,200円
全面印刷	3,300円	4,200円	4,500円	3,900円	4,900円	4,200円

F400 **オリジナルクージー**

シルクプリント	版代+ (枚数×作成単価)	
版代	3,000円	
個数	作成単価	納期
1個	1,350円	5営業日
2個	850円	
3個	700円	
4個	600円	
5個～9個	550円	
10個～19個	450円	7営業日
20個～49個	400円	
50個～99個	350円	10営業日
100個～199個	330円	
200個～500個	310円	

① ボディカラーは1個から組み合わせが可能です (合計個数での単価算出となります。)
在庫は変動いたします。大量時は事前に確認ください。
色数は1色のみ、すべてボディ代込みの金額です。

F435-1 **スクウェアカッティングボード&ランチトレイ**

	価格
1枚	6,900円

F435-2 **カッティングボード&モーニングトレイ (Sサイズ)**

	価格
1枚	6,500円

F012 **マグカップ**

	1箇所	2箇所 (または全面)
印字範囲	W80×H80mm	W80×H80×2箇所 (またはW180×H80mm)
本体色		
ホワイト	1,600円	1,900円
カラーマグ	1,800円	2,100円
ゴールド・シルバー	2,000円	2,300円
ブラックハンドル	2,000円	2,300円

F302 **栴**

数量	5勺栴	1合栴
1個	1,500円	1,500円

オプション	冷酒グラス
1個	450円

① 5勺用・1合用がございます

F424 オリジナルラベルペットボトル

納期	4週間	
色数	フルカラー	
数量	キャップ色：白	キャップ色：カラー
300本	156,000円	157,000円
500本	197,000円	198,000円
1000本	269,000円	272,000円
2000本	477,000円	484,000円
3000本	570,000円	580,000円

① デザイン作成にはテンプレートをご利用ください。

F303 アクリルステンシル

ステンシルデータ制作料金		
難易度	中文字・簡単なロゴ	複雑なロゴやイラストなど
1データ	5,000円～	10,000円～

数量	価格
1枚	2,500円
2枚以降1枚あたり	1,000円

① 納期：校了後中4日

① 完全データ入稿の場合、データ制作料金はかかりませんが、事前にデータを確認させていただき、細かいデータの微調整をお願いする場合がございます。

① 再版の場合も価格は変わりません。

F304 オリジナルランチョンマット

納期	最短1日	
サイズ	297mm×420mm限定	
用紙	コート、マットコート、上質 キャストコート裏コート (四六135kg) ベストマット、マットカード アヴィオンハイホワイト (四六180kg)	ペルーラスノーホワイト (四六180kg)
数量	片面カラー	
1枚	770円	890円
5枚	2,250円	2,890円
10枚	3,600円	4,890円
30枚	6,000円	9,870円
50枚	7,900円	14,350円
100枚	12,400円	25,300円

F308 フードタオル

納期	最短28日	
	本体：白パイル（凸）+地色1色（凹） ヘム（タオル端、首元）：ベタ+3色まで	
数量	単価	価格
100枚	1,570円	157,000円
200枚	1,500円	300,000円
300枚	1,450円	435,000円
400枚	1,450円	580,000円
500枚	1,440円	720,000円

① 個別袋入れ

F309 ハンディフラッグ

納期	最短14日	
	インクジェットカラー出力	
数量	単価	価格
50セット	1,340円	67,000円
100セット	1,000円	100,000円
200セット	670円	134,000円
300セット	600円	180,000円
400セット	590円	236,000円
500セット	570円	285,000円

① 個別袋入れ（10φ×450mmパイプ+ストッパー付き）

F310 レジャーシート

印刷方式	デジタルプリント	グラビア印刷
材質	PE105g	
数量	片面フルカラー + 白	
100部	97,000円	—
200部	166,000円	
300部	228,000円	
400部	289,000円	
500部	343,000円	
800部	504,000円	
1000部	573,000円	
2000部	907,000円	
3000部	1,120,000円	
5000部		
6000部～	お問い合わせください	お問い合わせください
版・校正	版不要・フィルム校正代1回込	版代込・校正代1回込

- ① 海外生産のため為替レートにより価格が変わる場合がございます。
 ② たたみOPP袋入れ、片面モノクロ印刷説明書同梱可能、都内一括納品込。

F307 スティックバルーン

納期	最短21日	
数量	単価	価格
100セット	780円	78,000円
200セット	454円	90,800円
300セット	412円	123,600円
400セット	310円	124,000円
500セット	275円	137,500円

① OPP袋入れ（バルーン2本+ストロー 1本付き）

F007 缶バッジ

数量/直径	25mm	31mm	40mm	54mm	75mm
1個～4個	290円/個	300円/個	310円/個	330円/個	370円/個
5個以上	190円/個	200円/個	210円/個	230円/個	270円/個

F008 缶マグネット

数量/直径	25mm	31mm	40mm	54mm	75mm
1個	400円/個	410円/個	420円/個	440円/個	480円/個
5個以上	300円/個	310円/個	320円/個	340円/個	380円/個

F035 缶バッジ(ホログラム加工)

オプション	+50円
-------	------

① 缶バッジまたは缶マグネットの金額に追加されます。

F034 超デカ缶バッジ

数量/直径	150mm
100個	104,000円

F016 ピンズ

	丸型	楕円
1個	800円	900円

F018 ストラップ

	丸型 (片面カラー)	長方形 (片面カラー)	ユニフォーム (片面カラー)	ユニフォーム (両面カラー)
数量	φ25mm	24×17mm	27×34mm	27×34mm
1個	900円	900円	1,100円	1,400円

F019 キーホルダー

	本体サイズ	丸型35mm	ハート型26×30mm	ユニフォーム型31×38mm
	印字範囲	丸型31mm	ハート型21×25mm	ユニフォーム型27×34mm
片面プリント	1個	600円	600円	600円
両面プリント	1個	900円	900円	900円

F020 タッグペンダント

数量	価格
1個	1,200円

F021 クリップ (マグネット付)

数量	価格
1個	800円

F445 コルクキーホルダー

数量	価格
1個	1,350円

F446 メタル&ウッドキーホルダー

数量	価格
1個	1,550円

F451 マットスクエアミラー M

数量	A8内	A7内
1個	450円	550円

F028 ライター

数量	100本	500本	1000本
ライター	9,700円	42,500円	80,000円

①①～③の金額は同じです。

F453 カッサプレート ホワイト

数量	価格
1個	750円

F454 ウッドヘアケアブラシ

数量	価格
1個	2,300円

F452 トーションホワイト

数量	小 (148×210mm内)	中 (210×297mm内)	大 (350×420mm内)	特大 (355×406mm内)
1枚	1,700円	2,200円	2,800円	3,100円

F004 マウスパッド

数量	価格
1枚	2,000円
2枚	2,800円
3枚	3,600円
4枚	4,400円
5枚	5,200円
6枚	6,000円
7枚	6,800円
8枚	7,600円
9枚	8,400円
10枚	9,200円
20枚	17,200円
30枚	25,200円
40枚	33,200円
50枚	41,200円
60枚	49,200円
70枚	57,200円
80枚	65,200円
90枚	73,200円
100枚	81,200円
120枚	93,200円
140枚	105,200円
160枚	117,200円
180枚	129,200円
200枚	141,200円

F157 スキンシール

数量	価格
1個	1,500円

F436 キャンバスブックカバー

インクジェット (フルカラー)	
ボディカラー	価格
ナチュラル	1,000円

インクジェット (フルカラー+白インクあり)	
ボディカラー	価格
ナチュラル	1,900円

熱圧着	
ボディカラー	価格
ナチュラル	1,900円

F015 クッション

数量	価格
1個	3,000円

- ① カバーとクッションのセット。
- ① インクジェット（フルカラー）となります。
- ① インクジェット（フルカラー+白インクあり）は別途対応となります。ご相談ください。

キャンバスサコッシュ

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ナチュラル	F	1,250円	1,750円		
ライトグレー	F	1,250円	1,750円		

インクジェット (フルカラー+白インクあり)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ナチュラル	F	2,150円	2,450円		

熟圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (350×420mm)	
全てのカラー	F	2,150円	2,450円		

シルクプリント					
版代+ (枚数×作成単価)					
版代	小	3,000円			
	中	4,000円			
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価	
1枚～9枚	全てのカラー	F	1色	1,320円	
		サイズ共通	2色以降	340円	
10枚～49枚	全てのカラー	F	1色	990円	
		サイズ共通	2色以降	170円	

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

② 2色以降の作成単価は、印刷代だけの金額です。

G201 不織布バッグ

シルクプリント		
枚数	ボディカラー	1色
100枚	全てのカラー	34,300円
200枚	全てのカラー	43,300円
300枚	全てのカラー	56,300円
400枚	全てのカラー	70,300円
500枚	全てのカラー	82,900円

① 在庫などにより納期が変動することがありますので、必ず予めご確認ください。

F009 トートバッグ

インクジェット(フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ナチュラル	S	900円	1,400円		
	M	1,000円	1,500円	2,400円	2,700円
	L	1,200円	1,700円	2,500円	2,800円

転写シート				
ボディカラー	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)
全てのカラー	S		2,200円	2,700円
	M		2,400円	2,900円
	L		2,600円	3,100円

熱圧着				
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (350×420mm)
全てのカラー	S	1,700円	2,200円	
	M	1,900円	2,400円	2,900円
	L	2,100円	2,600円	3,100円

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

① インクジェット(フルカラー+白インクあり)は別途対応となります。ご相談ください。

シルクプリント		版代+(枚数×作成単価)		
版代	小 (100×100mm)	3,000円		
	中 (300×420mm)	4,000円		
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価
1枚～9枚	全てのカラー	S	1色	870円
		M		940円
		L		1,270円
		サイズ共通	2色以降	340円
10枚～49枚	全てのカラー	S	1色	540円
		M		640円
		L		940円
		サイズ共通	2色以降	170円
50枚～99枚	全てのカラー	S	1色	450円
		M		520円
		L		850円
		サイズ共通	2色以降	140円
100枚～499枚	全てのカラー	S	1色	340円
		M		410円
		L		740円
		サイズ共通	2色以降	70円
500枚以上	全てのカラー	S	1色	290円
		M		360円
		L		690円
		サイズ共通	2色以降	50円

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

① 2色以降の作成単価は、印刷代のみ金額です。

F410 ライトキャンバストート

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ナチュラル	S	1,200円			
	L	1,300円	1,800円		
	LL	1,350円	1,900円	2,500円	2,800円

インクジェット (フルカラー+白インクあり)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
ナチュラル	S	2,100円			
	L	2,200円	2,500円		
	LL	2,300円	2,600円	3,200円	3,500円

転写シート					
ボディカラー	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)	
ナチュラル	S		2,600円		
	L		2,700円		
	LL		2,800円	3,300円	

熱圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (350×420mm)	
ナチュラル	S	2,100円			
	L	2,200円	2,700円		
	LL	2,300円	2,800円	3,300円	

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

シルクプリント		版代+(枚数×作成単価)		
版代	小	3,000円		
	中	4,000円		
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価
1枚～9枚	全てのカラー	S	1色	1,270円
		L		1,360円
		LL		1,420円
		サイズ共通	2色以降	340円
10枚～49枚	全てのカラー	S	1色	940円
		L		1,030円
		LL		1,090円
		サイズ共通	2色以降	170円
50枚～99枚	全てのカラー	S	1色	850円
		L		940円
		LL		1,000円
		サイズ共通	2色以降	140円
100枚～499枚	全てのカラー	S	1色	740円
		L		830円
		LL		890円
		サイズ共通	2色以降	70円
500枚以上	全てのカラー	S	1色	690円
		L		780円
		LL		840円
		サイズ共通	2色以降	50円

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

② 2色以降の作成単価は、印刷代だけの金額です。

F411 ヘビーキャンバストート

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ナチュラル	S	1,350円			
	M・L	2,000円	2,500円	3,100円	

インクジェット (フルカラー+白インクあり)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
全てのカラー	S	2,250円			
	M・L	2,900円	3,200円	3,800円	

転写シート				
ボディカラー	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)
全てのカラー	S		2,800円	3,300円
	M・L		3,400円	3,900円

熱圧着				
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (350×420mm)
全てのカラー	S	2,300円		
	M・L	2,900円	3,400円	

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

シルクプリント		版代+(枚数×作成単価)		
版代	小	3,000円		
	中	4,000円		
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価
1枚～9枚	全てのカラー	S	1色	1,420円
		M・L		2,070円
		サイズ共通	2色以降	340円
10枚～49枚	全てのカラー	S	1色	1,090円
		M・L		1,740円
		サイズ共通	2色以降	170円
50枚～99枚	全てのカラー	S	1色	1,000円
		M・L		1,650円
		サイズ共通	2色以降	140円
100枚～499枚	全てのカラー	S	1色	890円
		M・L		1,540円
		サイズ共通	2色以降	70円
500枚～	全てのカラー	S	1色	840円
		M・L		1,490円
		サイズ共通	2色以降	50円

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

② 2色以降の作成単価は、印刷代のみ金額です。

F414 キャンバスバイカレートート

インクジェット (フルカラー)	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
全てのカラー	S				
	L	2,300円			

インクジェット (フルカラー+白インクあり)	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
全てのカラー	S				
	L	3,200円			

転写シート	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)
全てのカラー	S		3,200円	
	L		3,700円	

熱圧着	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(350×420mm)
全てのカラー	S	2,700円		
	L	3,200円		

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

F406 パイプハンドルトート

インクジェット (フルカラー)			
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)
ナチュラル	S	1,600円	
	M	1,700円	2,200円

転写シート			
ボディカラー	ボディサイズ		中(175×233mm)
ナチュラル	S		3,000円
	M		3,100円

熱圧着			
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)
ナチュラル	S	2,500円	3,000円
	M	2,600円	3,100円

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

② インクジェット (フルカラー+白インクあり)は別途対応となります。ご相談ください。

シルクプリント		版代+(枚数×作成単価)		
版代	小	3,000円		
	中	4,000円		
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価
1枚～9枚	全てのカラー	S	1色	1,580円
		M		1,750円
		サイズ共通	2色以降	340円
10枚～49枚	全てのカラー	S	1色	1,250円
		M		1,420円
		サイズ共通	2色以降	170円
50枚～99枚	全てのカラー	S	1色	1,160円
		M		1,330円
		サイズ共通	2色以降	140円
100枚～499枚	全てのカラー	S	1色	1,050円
		M		1,220円
		サイズ共通	2色以降	70円
500枚～	全てのカラー	S	1色	1,000円
		M		1,170円
		サイズ共通	2色以降	50円

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

② 2色以降の作成単価は、印刷代だけの金額です。

F415 レザーハンドルトート

転写シート				
ボディカラー	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)
全ボディカラー	M		4,400円	

熱圧着				
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中 (175×233mm)	大 (260×350mm)
全ボディカラー	M	3,900円		

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

2WAYショルダーバッグ

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ナチュラル	Free	2,100円	2,600円	3,200円	

インクジェット (フルカラー+白インクあり)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
ナチュラル	Free	3,000円	3,300円	3,900円	

転写シート					
ボディカラー	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)	
ナチュラル	Free		3,500円	4,000円	

熱圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (350×420mm)	
ナチュラル	Free	3,000円	3,500円	4,000円	

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

シルクプリント	版代+(枚数×作成単価)			
版代	小	3,000円		
	中	4,000円		
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価
1枚～9枚	ナチュラル	Free	1色	2,170円
			2色以降	340円
10枚～49枚	ナチュラル	Free	1色	1,840円
			2色以降	170円
50枚～99枚	ナチュラル	Free	1色	1,750円
			2色以降	140円
100枚～499枚	ナチュラル	Free	1色	1,640円
			2色以降	70円
500枚～	ナチュラル	Free	1色	1,590円
			2色以降	50円

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

② 2色以降の作成単価は、印刷代だけの金額です。

F441 クラフトビッグトート

熱圧着				
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(350×420mm)
全てのカラー	Free	4,000円	4,500円	

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

F418 コットンマロントート

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
ナチュラル	Free	900円			

熱圧着				
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(350×420mm)
ナチュラル	Free	1,800円		

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

シルクプリント	版代+(枚数×作成単価)			
版代	小	3,000円		
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価
1枚～9枚	ナチュラル	Free	1色	970円
			2色目以降	340円
10枚～49枚			1色	640円
			2色目以降	340円
50枚～99枚			1色	550円
			2色目以降	340円
100枚～499枚			1色	440円
			2色目以降	340円
500枚～			1色	390円
			2色目以降	340円

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

② 通常1色印刷となります。2色印刷はデザインによりご相談ください。

F447 シャンブリックラウンドボトムバッグ

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
ナチュラル	Free	1,000円	1,500円	2,100円	

インクジェット (フルカラー+白インクあり)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
全てのカラー	Free	1,900円	2,200円	2,800円	

転写シート					
ボディカラー	ボディサイズ		中(175×233mm)	大(260×350mm)	
全てのカラー	Free		2,400円		

熱圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(350×420mm)	
全てのカラー	Free	1,900円	2,400円		

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

シルクプリント		版代+(枚数×作成単価)			
版代	小	3,000円			
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価	
1枚～9枚	ナチュラル	Free	1色	1,070円	
			2色目以降	340円	
10枚～49枚			1色	740円	
			2色目以降	340円	
50枚～99枚			1色	650円	
			2色目以降	340円	
100枚～499枚			1色	540円	
			2色目以降	340円	
500枚～	1色	490円			
	2色目以降	340円			

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

② 通常1色印刷となります。2色印刷はデザインによりご相談ください。

F449 ポリエステル ボディバッグ

熱圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小(100×30mm)	中(210×297mm)	大(350×420mm)	
全てのカラー	Free	3,300円			

F416 ケミカルウォッシュデニムトート

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ケミカルウォッシュ	L	2,000円	2,500円		

転写シート				
ボディカラー	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)
ケミカルウォッシュ	L		3,400円	

熱圧着				
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (350×420mm)
ケミカルウォッシュ	L	2,900円	3,400円	

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

② インクジェット (フルカラー+白インクあり) は別途対応となります。ご相談ください。

シルクプリント		版代+(枚数×作成単価)		
版代	小		3,000円	
	中		4,000円	
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価
1枚～9枚	全てのカラー	L	1色	2,070円
		サイズ共通	2色以降	340円
10枚～49枚	全てのカラー	L	1色	1,740円
		サイズ共通	2色以降	170円
50枚～99枚	全てのカラー	L	1色	1,650円
		サイズ共通	2色以降	140円
100枚～499枚	全てのカラー	L	1色	1,540円
		サイズ共通	2色以降	70円
500枚～	全てのカラー	L	1色	1,490円
		サイズ共通	2色以降	50円

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

② 2色以降の作成単価は、印刷代だけの金額です。

F448 **コットンリネン巾着 (M)**

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
ナチュラル	Free	920円			

熱圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(350×420mm)	
ナチュラル	Free	1,900円			

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

F450 **カラーボトムフラットポーチS**

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
全てのカラー	Free	1,000円			

熱圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(350×420mm)	
全てのカラー	Free	1,900円			

転写シート					
ボディカラー	ボディサイズ		中(175×233mm)	大(260×350mm)	
全てのカラー	Free		2,400円		

シルクプリント	版代+(枚数×作成単価)				
版代	小	3,000円			
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価	
1枚～9枚	全てのカラー	Free	1色	1,070円	
			2色以降	340円	
10枚～49枚			1色	740円	
			2色以降	340円	
50枚～99枚			1色	650円	
			2色以降	340円	
100枚～499枚	1色	540円			
	2色以降	340円			
500枚～	1色	490円			
	2色以降	340円			

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

② 2色以降の作成単価は、印刷代だけの金額です。

F417 キャンバスフラットポーチ

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ナチュラル	M	1,250円			

インクジェット (フルカラー+白インクあり)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
全てのカラー	M	2,150円			

転写シート					
ボディカラー	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)	
ナチュラル	M		2,700円		

熱圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (350×420mm)	
ナチュラル	M	2,200円			

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

シルクプリント		版代+(枚数×作成単価)			
版代	小	3,000円			
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価	
1枚～9枚	全てのカラー	M	1色	1,320円	
10枚～49枚				990円	
50枚～99枚				900円	
100枚～499枚				790円	
500枚～				740円	

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

① 通常1色印刷となります。2色印刷はデザインによりご相談ください。

F418 キャンバスデイリーポーチ

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (297×406mm)	特大 (355×406mm)
ナチュラル	S	1,250円			

インクジェット (フルカラー+白インクあり)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(148×210mm)	中(210×297mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
全てのカラー	S	2,150円			

転写シート					
ボディカラー	ボディサイズ		中 (175×233mm)	大 (260×350mm)	
全てのカラー	S		2,700円		

熱圧着					
ボディカラー	ボディサイズ	小 (148×210mm)	中 (210×297mm)	大 (350×420mm)	
全てのカラー	S	2,200円			

① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。

シルクプリント		版代+(枚数×作成単価)			
版代	小	3,000円			
枚数	ボディカラー	ボディサイズ	色数	作成単価	
1枚～9枚	全てのカラー	S	1色	1,320円	
10枚～49枚				990円	
50枚～99枚				900円	
100枚～499枚				790円	
500枚～				740円	

① 1色の作成単価は、すべてボディ代込みの金額です。

① 通常1色印刷となります。2色印刷はデザインによりご相談ください。

F443 泉州浴用タオル

インクジェット (フルカラー)					
ボディカラー	ボディサイズ	小(60×210mm)	中(60×260mm)	大(297×406mm)	特大(355×406mm)
ナチュラル	Free	900円	1,400円		

- ① 上記単価は、すべてボディ代込みの金額になります。
 ① フルカラープリント。(白インクは使用いたしません。)

F014 ハンドタオル

数量	ホワイト	その他カラー
1個	900円	1,000円

- ① フルカラープリント。(白インクは使用いたしません。)

F105 フェイスタオル

数量	ホワイト	その他カラー
1個	1,800円	2,000円

- ① フルカラープリント。(白インクは使用いたしません。)

F151 バスタオル

数量	ホワイト	その他カラー
1個	2,700円	2,900円

- ① フルカラープリント。(白インクは使用いたしません。)

F404 マスキングテープ

納期	最短30日	
色数	特色1色	
数量	OPP入れ無し	OPP入れあり
500部	163,000円	191,000円
1,000部	248,000円	298,000円
1,500部	327,000円	391,000円
2,000部	377,000円	448,000円
2,500部	452,000円	541,000円
3,000部	520,000円	627,000円

① 金銀蛍光を除く特色1色印刷。

F423 オンデマンドマスキングテープ

納期	最短10日	
色数	フルカラー	
数量	15mm幅	30mm幅
50巻	49,000円	53,000円
100巻	65,000円	88,000円
200巻	96,000円	109,000円
300巻	111,000円	158,000円
400巻	124,000円	180,000円

- ① 200mmピッチ毎にデザインが繰り返されます。
- ① 版と版の継ぎ目が出ますので、デザインを事前にご相談ください。
- ① テープ幅に対し、通常は天地2mmが印刷不可となります。
- ① 広範囲のベタの場合、強いこすれによってインキがはがれる恐れがございます。

F422 OPPテープ

納期	最短3週間	
色数	フルカラー	
数量	15mm幅×40m	48mm幅×40m
100巻	48,000円	81,000円
200巻	73,000円	101,000円
400巻	105,000円	190,000円
800巻	175,000円	354,000円

- ① 254mmピッチでデザインが繰り返されます。
- ① ピッチとピッチの間には6～10mm程度の余白が発生いたします。
- ① テープ幅に対して天地2mmは通常印刷不可となります。
- ① 海外生産品です。

F420 マグネットカード

納期	約2週間
色数	片面フルカラー
サイズ	90×55mm
100部	39,000円
300部	54,000円
500部	68,000円
1000部	106,000円
2000部	183,000円
3000部	266,000円
5000部	429,000円

- ① 3000部まではオンデマンド、5000部以上はオフセット印刷での金額となります。
- ① 個別にOPP袋に封入してご納品いたします。

F022 **ボールペン**

数量	100本	500本	1,000本
楽ノックボールペン	14,000円	65,000円	120,000円
3色+1色ボールペン	10,000円	45,000円	80,000円
ラベルボールペン	8,000円	35,000円	70,000円

F023 **鉛筆**

数量	価格
120本	16,800円

① 10ダースの取扱いとなります。

F439 **カラー紙クリップ**

数量	価格
50セット	14,170円
100セット	22,840円
200セット	37,840円
300セット	53,500円
400セット	69,670円
500セット	85,340円

① カラーは8色からお選びいただけます。

レッド、イエロー、グリーン、ブルー、ブラウン、グレー、ブラック、ホワイト

F440 片くるみメモ帳

数量	価格
30冊	51,650円
40冊	58,800円
50冊	65,850円
60冊	72,990円
70冊	80,120円
80冊	87,270円
90冊	94,420円
100冊	101,650円
200冊	117,770円

F043 オリジナルメモパッド

納期	最短21日		
	①アートブロックメモ	②ダブルリングメモ	③カットメモ
100冊	140,000円	230,000円	270,000円
200冊	240,000円	260,000円	280,000円
300冊	360,000円	270,000円	300,000円
400冊	440,000円	320,000円	320,000円
500冊	550,000円	340,000円	350,000円
600冊	660,000円	360,000円	384,000円
700冊	770,000円	385,000円	420,000円
800冊	880,000円	400,000円	464,000円
900冊	990,000円	432,000円	486,000円
1,000冊	1,100,000円	460,000円	500,000円

C152 下敷き（硬質塩ビタイプ）

数量	片面カラー	両面カラー
100部	92,300円	109,500円
200部	95,300円	113,700円
300部	98,300円	117,900円
400部	101,300円	122,100円
500部	104,300円	126,300円
600部	107,300円	130,500円
700部	110,300円	134,700円
800部	113,300円	138,900円
900部	116,300円	143,100円
1,000部	119,300円	147,300円

C048 下敷き（パウチタイプ）

数量	B5		A4	
	片面カラー	両面カラー	片面カラー	両面カラー
1部	4,000円	4,800円	4,000円	4,800円
5部	6,000円	7,000円	6,000円	7,000円
10部	8,500円	9,750円	8,500円	9,750円
30部	18,500円	20,750円	18,500円	20,750円
50部	28,500円	31,750円	28,500円	31,750円
70部	38,500円	42,750円	38,500円	42,750円
80部	43,500円	48,250円	43,500円	48,250円
100部	53,500円	59,250円	53,500円	59,250円

F421 **ふせん**

納期	約2週間				
仕様	カバーなしふせん				カバー付きふせん
サイズ	①W50mm×H70mm		②W25mm×H75mm		③W105mm×H80mm
綴り数	50枚綴り		50枚綴り		20枚綴り×3列
色数	フルカラー	モノクロ	フルカラー	モノクロ	カバー両面フルカラー
100部	44,000円	34,000円	33,000円	26,000円	50,000円
200部	55,000円	40,000円	41,000円	31,000円	58,000円
300部	66,000円	46,000円	50,000円	36,000円	65,000円
400部	77,000円	51,000円	59,000円	41,000円	78,000円
500部	88,000円	57,000円	67,000円	46,000円	89,000円
1000部	143,000円	87,000円	111,000円	70,000円	132,000円

① ふせん紙の色は規定色5色からご選択ください。
(規定色=ブルー/ピンク/イエロー/グリーン/ホワイト)

F444 **ハードカバーノート**

数量	ホワイト	その他カラー
1個	1,000円	1,400円

① その他カラーはゴールド、シルバーからお選びください。

F405 **チケットホルダー**

納期	最短14日
数量	4色+ホワイト(白)
500部	158,000円
1,000部	165,000円
1,500部	183,000円
2,000部	195,000円
2,500部	209,000円
3,000部	223,000円

F041 **ピクチャーパズル**

納期	A5 (40ピース)	A4 (24ピース/104ピース)
1個	1,600円	2,200円

F250 **オリジナルペーパークラフト**

数量	価格
1,000部	384,000円
2,000部	424,000円
3,000部	455,000円
4,000部	490,000円
5,000部	525,000円

① デザインによって金額が異なりますので、デザインからご相談ください。

F425 **オンデマンド色紙**

納期	最短2週間
色数	フルカラー
10枚	16,000円
30枚	19,000円
50枚	20,000円
100枚	23,000円

F155 ネットストラップ

納期	2週間～		
	ナイロン平織15mm巾	ナイロン平織10mm	ポリエステル袋織10mm巾
材質	先端パーツ28φ二重リング 標準カシメ 個包装あり	先端パーツ20φ二重リング ミシン縫い 個包装あり	先端パーツ20φ二重リング 標準カシメ 個包装あり
色数	1色	1色	1色
100本	53,000円	52,000円	53,000円
200本	89,000円	86,000円	88,000円
300本	113,000円	109,000円	109,000円
400本	149,000円	143,000円	143,000円
500本	155,000円	146,000円	153,000円
1000本	236,000円	225,000円	232,000円
2000本	432,000円	418,000円	429,000円
3000本	593,000円	585,000円	598,000円

① 個別OPP袋入れまで

① 納期目安：400本まで約2週間/2000本まで約3週間/3000本約1ヶ月半

F156 シリコンバンド

数量	シルク1c	デボス (凹凸)
1,000本	160,000円	253,400円
2,000本	260,000円	363,400円
3,000本	310,000円	436,700円
4,000本	346,700円	476,700円
5,000本	350,000円	483,400円
8,000本	471,000円	610,000円
10,000本	500,000円	633,400円

① 海外生産品のためレートが大きく変動した場合価格が変わることがあります。

F252 フォールディングファン

数量	シルク1c
1,000部	202,000円
2,000部	384,000円
3,000部	559,000円
4,000部	727,000円
5,000部	872,000円

F401

オリジナルトランプ

納期	10セットまで1営業日/～100セット3営業日/～200セット4営業日							
サイズ	W58×H89mm (角R 4箇所)							
用紙	キリフダグロスブルーセンター 270g/㎡ L23.5k T							
数量	単価	合計価格	数量	単価	合計価格	数量	単価	合計価格
1セット	3,700円	3,700円	30セット	1,100円	33,000円	140セット	910円	127,400円
2セット	2,700円	5,400円	40セット	1,050円	42,000円	150セット	905円	135,750円
3セット	2,400円	7,200円	50セット	1,000円	50,000円	160セット	900円	144,000円
4セット	2,200円	8,800円	60セット	970円	58,200円	170セット	895円	152,150円
5セット	2,000円	10,000円	70セット	960円	67,200円	180セット	890円	160,200円
6セット	1,900円	11,400円	80セット	950円	76,000円	190セット	885円	168,150円
7セット	1,800円	12,600円	90セット	940円	84,600円	200セット	880円	176,000円
8セット	1,700円	13,600円	100セット	930円	93,000円	300セット	830円	249,000円
9セット	1,600円	14,400円	110セット	925円	101,750円	400セット	780円	312,000円
10セット	1,500円	15,000円	120セット	920円	110,400円	500セット	730円	365,000円
20セット	1,200円	24,000円	130セット	915円	118,950円	501セット		お問い合わせください

納期	5セットまで2営業日/～10セット4営業日/～50セット5営業日					
サイズ	デカトランプ W93×H117mm (角R 4箇所)		ドデカトランプ W148×H195mm (角R 4箇所)		超ドデカトランプ A4サイズ (角R 4箇所)	
	キリフダグロスブルーセンター 270g/㎡ L23.5k T					
用紙	キリフダグロスブルーセンター 270g/㎡ L23.5k T		キリフダグロスブルーセンター 270g/㎡ L23.5k T		エルカード K判21.5kg	
数量	単価	合計価格	単価	合計価格	単価	合計価格
1セット	5,200円	5,200円	7,300円	7,300円	9,700円	9,700円
2セット	4,250円	8,500円	6,300円	12,600円	8,200円	16,400円
3セット	3,950円	11,850円	5,700円	17,100円	7,400円	22,200円
4セット	3,750円	15,000円	5,300円	21,200円	6,750円	27,000円
5セット	3,550円	17,750円	5,150円	25,750円	6,450円	32,250円
6セット	3,450円	20,700円	5,050円	30,300円	6,250円	37,500円
7セット	3,350円	23,450円	4,950円	34,650円	6,050円	42,350円
8セット	3,300円	26,400円	4,850円	38,800円	5,950円	47,600円
9セット	3,250円	29,250円	4,750円	42,750円	5,850円	52,650円
10セット	3,200円	32,000円	4,700円	47,000円	5,780円	57,800円
20セット	2,960円	59,200円	4,600円	92,000円	5,720円	114,400円
30セット	2,830円	84,900円	4,500円	135,000円	5,710円	171,300円
40セット	2,820円	112,800円	4,400円	176,000円	5,710円	228,400円
50セット	2,800円	140,000円	4,300円	215,000円	5,700円	285,000円
51セット～	個数×2,800円		個数×4,300円		個数×5,700円	

① 上記にない端数でのご注文の場合の料金はお問い合わせください。

F251

イラストデータ制作

■価格別

数量	価格
1点	42,000円

追加服装オーダー	価格
1点	16,000円

① ご依頼内容によりお見積いたします。

F170 ウッドフォトスタンド

数量	価格
1個	1,700円

F024 アクリル彫刻

サイズ	価格
ミニブランクシャープ	11,000円
プチブランクシャープ	6,000円
オクタゴンアワード	18,000円

F101 グラス彫刻

	価格
ワイン赤	5,600円
ワイン白	5,300円
オンザロック	4,600円
ロックグラス (丸)	4,600円
シャンパンフルート	5,600円
ビールグラス	5,600円
ジョッキ	4,600円

F103 ワインボトルサンドブラスト加工

	価格
サンドブラスト加工 (色入れ加工)	6,000円
銀ベットラベルサービス	1,200円

ラッピング	価格
ワイン用ギフトボックス	1,000円
ワインボトルバッグ	無料

F102 ガラスフォトフレーム彫刻

サイズ	価格
フォトフレーム ヨコ型	8,000円
フォトフレーム タテ型	8,000円
フォトフレーム タテ型大	8,500円

F013 金属盾

サイズ	価格
S (82×126mm)	2,000円
M (126×183mm)	3,000円
L (183×258mm)	4,000円

F104 表札

■ヒノキ表札

	価格
ヒノキ	10,000円

■ガラス調表札キット

	価格
キットプレート150	16,000円

■ステンレスフレーム表札キット

サイズ	S	M	L
長方形	3,700円	3,900円	4,200円
アーチ形	4,200円	4,400円	4,600円
正方形	4,200円	4,600円	5,000円